
ETAPE : 0 SECTION : 0

DISTANCES

TOTALES PARTIELLES ZR

1

2

3

4

5

6

A la sortie du parc fermé 

de l'Allée de 

Blanchefontaine prendre 

la direction de 

Chaumont

V

0,00 0,00

0,05 0,05

0,08 0,03

                     15eme Ronde Historique des Lingons 20 et 21 mai 2023

DISTANCE : 

 Sortie parc regroupement LANGRES

Zone d'étalonnage

DISTANCES
DIRECTIONS INFORMATIONS

0,11 0,03

0,26 0,15

1,00 0,74

1,14 0,14

N 19 
Vesoul

O

O

O

O

O

O

O

O

O CHAUMONT

O

O

O

N 1 19 
CHAUMONT

N 1 19 
CHAUMONT
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ETAPE : 0 SECTION : 0

DISTANCES

TOTALES PARTIELLES ZR

A la sortie du parc fermé 

de l'Allée de 

Blanchefontaine prendre 

la direction de 

Chaumont

0,00 0,00

                     15eme Ronde Historique des Lingons 20 et 21 mai 2023

DISTANCE : 

 Sortie parc regroupement LANGRES

Zone d'étalonnage

DISTANCES
DIRECTIONS INFORMATIONS

7

8

9

10

11

12

1,44 0,30

1,14 0,14

RESTEZ SUR VOIE DE 

GAUCHE

2,31 0,87

2,52 0,21

0,05 0,05

0,00 0,73

DEBUT ZONE 

D'ETALLONAGE 

AU POTEAU 

ELECTRIQUE

CHAUMONT

O

O

O

D 135
PERRANCEY
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ETAPE : 0 SECTION : 0

DISTANCES

TOTALES PARTIELLES ZR

A la sortie du parc fermé 

de l'Allée de 

Blanchefontaine prendre 

la direction de 

Chaumont

0,00 0,00

                     15eme Ronde Historique des Lingons 20 et 21 mai 2023

DISTANCE : 

 Sortie parc regroupement LANGRES

Zone d'étalonnage

DISTANCES
DIRECTIONS INFORMATIONS

13

14

15

16

17

18

0,11 0,06

0,19 0,08

1,29 0,97

0,32 0,13

PANNEAU PK 2       

D 135

1,68 0,39

1,81 0,13

LANGRES

D 135
PERRANCEY
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ETAPE : 0 SECTION : 0

DISTANCES

TOTALES PARTIELLES ZR

A la sortie du parc fermé 

de l'Allée de 

Blanchefontaine prendre 

la direction de 

Chaumont

0,00 0,00

                     15eme Ronde Historique des Lingons 20 et 21 mai 2023

DISTANCE : 

 Sortie parc regroupement LANGRES

Zone d'étalonnage

DISTANCES
DIRECTIONS INFORMATIONS

19

20

21

22

23

24

3,60 1,79

FIN ZONE 

D'ETALONNAGE 

ALLE

FAIRE DEMI-TOUR 

AU CROISEMENT

REMISE A ZERO DU 

TRIP AU PIED DU 

PANNEAU

0,00 0,00

1,73 1,73
PANNEAU PK 3       

D 135

2,22 0,14

2,08 0,35

METRAGE AU PIED DU 

PANNEAU

D 135
LANGRES

D 135 
LANGRES
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ETAPE : 0 SECTION : 0

DISTANCES

TOTALES PARTIELLES ZR

A la sortie du parc fermé 

de l'Allée de 

Blanchefontaine prendre 

la direction de 

Chaumont

0,00 0,00

                     15eme Ronde Historique des Lingons 20 et 21 mai 2023

DISTANCE : 

 Sortie parc regroupement LANGRES

Zone d'étalonnage

DISTANCES
DIRECTIONS INFORMATIONS

25

26

27

28

29

30

2,75 0,53
PANNEAU PK 2      D 

135

2,84 0,09

3,82 0,10

3,72 0,88

FIN ZONE 

D'ETALONNAGE 

RETOUR

3,89 0,07

3,98 0,09

LANGRES

D 135 
LANGRES
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ETAPE : 0 SECTION : 0

DISTANCES

TOTALES PARTIELLES ZR

A la sortie du parc fermé 

de l'Allée de 

Blanchefontaine prendre 

la direction de 

Chaumont

0,00 0,00

                     15eme Ronde Historique des Lingons 20 et 21 mai 2023

DISTANCE : 

 Sortie parc regroupement LANGRES

Zone d'étalonnage

DISTANCES
DIRECTIONS INFORMATIONS

31

32

33

34

35

36

4,98 0,19

4,79 0,81

RESTEZ SUR FILE DE 

DROITE

6,26 1,28

0

7,05 0,79

7,22 0,13

7,09 0,04

ENTREE PARC DE 

REGROUPEMENT

N 19
DIJON

N 19
DIJON

O

O

O

RUE MERMOZ
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